Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA 60/2024

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

CONTRATAR para esta Municipalidade de acordo com o Pss 001/2024 para  os

cargos de Pedreiro PSS e Servente de Pedreiro PSS os candidatos abaixo relacionado de

acordo com a respectiva data:

Fernando Martins Inacio 08/04/2024 Pedreiro

Juarez Raimundo Dos Santos 05/04/2024 Pedreiro

Cristiano Rodrigues Borges 17/04/2024 Pedreiro

Daniel Fernando Da Silva 17/04/2024 Pedreiro

Adalberto Junior Aparecido De Almeida 08/04/2024 Servente De Pedreiro

Matheus Henrique De Souza 05/04/2024 Servente De Pedreiro

Santiago De Almeida Diniz 17/04/2024 Servente De Pedreiro

Maycom Deivid Correa 17/04/2024 Servente De Pedreiro

Luiz Fernando Ferreira 17/04/2024 Servente De Pedreiro

REGISTRE-SE

                         E

                           PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos dezenove

dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e quatro.

Gabinete do Prefeito.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal